РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайский

район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2018 г.              № 497     с. Тенистое

О передаче жилого помещения из муниципального жилищного фонда

Тенистовского сельского поселения в собственность граждан

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.08.1991 года № 1541-1 «О

приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации”, на основании Устава

Муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым, Постановления администрации Тенистовского сельского

поселения от 13.09.2018 г. № 469 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Приватизация и деприватизация

муниципального жилищного фонда Тенистовского сельского поселения», Договора

социального найма жилого помещения от 23.05.2018 г. № 1, протокола заседания

Комиссии по вопросам приватизации жилых помещений муниципального жилищного

фонда Тенистовского сельского поселения от 12.11.2018 г.  № 1, администрация

Тенистовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилой дом, находящийся в муниципальной собственности,

состоящий из двух этажей общей площадью 101,9 (сто одна целая девять десятых) кв.

м., в том числе жилой площадью 44,7 (сорок четыре целых семь десятых) кв. м.,

кадастровый № 90:01:170101:102, расположенный по адресу: Россия, Республика

Крым, Бахчисарайский район, с. Тенистое, ул. Заречная, д. 21 (двадцать один) , в

общую долевую собственность гражданам Российской Федерации:

1) Аппазову Энверу, 18.02.1954 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 0914 № 228300 выдан Федеральной

миграционной службой 04.07.2014 года, код подразделения 900-002 – 1/9;

2) Аппазовой Зареме Энверовне, 16.06.1982 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 0914 № 203865 выдан Федеральной миграционной

службой 26.06.2014 года, код подразделения 900-002 – 1/9;

3) Аметовой Ленаре Энверовне, 13.07.1984 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 0914 № 210089 выдан Федеральной миграционной

службой 28.06.2014 года, код подразделения 900-002 – 1/9;

4) Аппазову Джаферу Энверовичу, 07.03.1991 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 0914 № 131272 выдан Федеральной миграционной

службой 10.06.2014 года, код подразделения 900-002 – 1/9;

5) Зерали Нияре Энверовне, 14.04.1988 года рождения, паспорт гражданина Российской

Федерации серия 3914 № 787513 выдан Отделом УФМС России по Республике Крым

в г. Бахчисарай 17.12.2014 года, код подразделения 910-008 – 1/9;

6) Джалиловой Эльзаре Энвер Кизи, 26.06.1992 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 3915 № 061299 выдан Отделом УФМС России по

Республике Крым и г. Севастополю в г. Бахчисарай 22.11.2016 года, код подразделения

910-008 – 1/9;

7) Аппазову Мустафе Энверовичу, 26.03.1994 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 0914 № 203867 выдан Федеральной миграционной

службой 26.06.2014 года, код подразделения 900-002 – 1/9;

8) Суфьяновой Сафие Энверовне, 05.12.1995 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 3915 № 038062 выдан Отделом УФМС России по

Республике Крым и г. Севастополю в г. Бахчисарай 26.10.2016 года, код подразделения

910-008 – 1/9;

9) Аппазовой Гульноре Энверовне, 24.07.1997 года рождения, паспорт гражданина

Российской Федерации серия 3915 № 254518 выдан Отделом УФМС по Республике

Крым и г. Севастополю в г. Севастополю 08.09.2017 года, код подразделения 910-008 –

1/9.

2. Исключить указанный жилой дом из реестра муниципальной собственности

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                                       Л. А. Баранова